黄大仙區議會

九龍黃大仙龍翔道 138 號 龍翔辦公大樓 6 樓 黃大仙民政事務處

電話:3143 1123 傳真號碼:2320 2944

電郵: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk



WONG TAI SIN DISTRICT COUNCIL

c/o WONG TAI SIN DISTRICT OFFICE 6/F., LUNG CHEUNG OFFICE BLOCK 138 LUNG CHEUNG ROAD, WONG TAI SIN KOWLOON

TELEPHONE : 3143 1123 FAX : 2320 2944

EMAIL: wtsdcadm@wtsdc.had.gov.hk

第四屆黃大仙區議會轄下 交通及運輸事務委員會 第四次會議議程

日期: 二零一二年六月五日(星期二)

時間: 下午二時三十分

地點: 九龍黃大仙龍翔道 138 號龍翔辦公大樓 6 樓

黄大仙區議會會議室

議程

一. 通過黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會二零一二年四月三日第三次會議記錄

二. 報告事項

- (i) 黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會二零一二年四月三日 第三次會議續議事項進展報告 (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 21/2012 號)
- (ii) 各分區委員會會議所討論的交通及運輸事項 (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 22/2012 號)
- (iii) 黃大仙區交通意外傷亡報告(二零一二年三月至四月) (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 23/2012 號)
- (iv) 黃大仙區交通改善工程進度報告 (黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 24/2012 號)

三. 討論事項

(i) 工務計劃項目編號 4159CD-重建和修復一段由東光道至太子道東 的啟德河-興建由東匯邨連接育群街和太子道東的行人橋

(黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第 25/2012 號)

- (ii) 黄大仙區現有行人隧道加建無障礙設施的建議
 - (a) 横跨太子道東(近新蒲崗交匯處)的行人隧道
 - (b) 橫跨龍翔道(近彩虹地鐵站)的行人隧道
 - (c) 橫過太子道東近觀塘道的行人隧道

(黃大仙區議會轄下交通及運輸事務委員會文件第26/2012號)

四. 其他事項

黃大仙區議會秘書處 二零一二年五月 檔案編號: (7) in HAD WTSDC 13-15/5/2 Pt. 10